
Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 26 / 2011-12  

 

Je rozhodnuto, ani jedno z posledních dvou družstev nedokázalo využít domácího prostředí ke svému 
vítězství a to znamená, že minimálně na jeden rok opustí Východočeskou divizi družstvo  SKK Vrchlabí B.  
Družstvo SKK Náchod B nakonec zvítězilo rozdílem 5 bodů. Ještě jednou jim srdečně blahopřeji k vítězství 
ve Východočeské divizi pro ročník 2011-12 a opětovnému návratu do 3. KLM. Na druhé příčce skončil 
nováček SKK Třebechovice a na „ bronzové příčce „ KK Vysoké Mýto.  Jilemnice měla štěstí, že se jedná 
o poslední kolo, protože poslat zápis na 5 let starém formuláři, byla by udělena nejvyšší pokuta, kterou by mi 
rozpis umožňoval. Takhle to beru, že už  byli na „ kuželkářských prázdninách „.  

Výsledky 26 kola : 
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4:12 2575-2635   20.04. 

KK Vysoké Mýto A -  SKK Hořice B 12:4 2655-2588   19.04. 

SKK Vrchlabí B -  SK Solnice A 2:14 2584-2660   20.04. 

SKK Náchod C -  TJ Tesla Pardubice A 4:12 2547-2567   20.04. 

TJ Jilemnice A -  SKK Náchod B 4:12 2448-2489   19.04. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2551-2409   21.04. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  KK Dobruška A 10:6 2592-2552   20.04. 

Tabulka: 
 1. SKK Náchod B 26 19 1 6 264:152 2542 39 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 26 17 0 9 255:161 2522 34 
 3. KK Vysoké Mýto A 26 16 1 9 232:184 2512 33 
 4. TJ Tesla Pardubice A 26 16 0 10 239:177 2525 32 
 5. SKK Hořice B 26 16 0 10 230:186 2554 32 
 6. TJ Sokol Rybník A 26 13 2 11 218:198 2556 28 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 26 12 0 14 209:207 2511 24 
 8. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 26 10 3 13 212:204 2512 23 
 9. TJ Jilemnice A 26 11 1 14 192:224 2506 23 
 10. KK Dobruška A 26 10 2 14 196:220 2504 22 
 11. SK Solnice A 26 10 1 15 176:240 2494 21 
 12. SK Kuželky Přelouč A 26 10 0 16 178:238 2491 20 
 13. SKK Náchod C 26 8 1 17 156:260 2445 17 
 14. SKK Vrchlabí B 26 8 0 18 155:261 2443 16 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2575 4:12 2635 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 ZEMAN Petr (*) 393 0:2 439 GALUS Petr 
 SKALA Miroslav 413 0:2 433 DUŠÁNEK Pavel 
 KASA Dušan 403 0:2 411 PÁCHA Jiří 
 SKUTIL Petr 420 0:2 439 HANZLÍK Miroslav 
 LANG Karel 458 2:0 452 FRYDRYCH Kamil 
 MILÁČEK Petr 488 2:0 461 ČIHÁK Martin 
 
střídání: od 49. hodu: ZEMAN Petr + JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 24    utkání trvalo: 2:35 
 
K poslednímu utkání sezóny dorazilo hostující družstvo skoro s půlhodinovým, jelikož cestou začalo jejich 
zánovní vozidlo ztrácet některé díly, bez kterých pak ale zase nechtělo pokračovat v cestě. Zpoždění ale vůbec 
nevadilo, jelikož v době plánovaného začátku utkání se Přeloučí prohnala bouřka a několikrát vypadl proud, 
takže by se stejně dost dobře nedalo hrát. Úvodní pasáž utkání byla pak jasnou záležistí hostí. Petr Zeman hrál 
podobně špatně jako před týdnem v Dobrušce a tak si Petr Gálus v podstatě každým hodem budoval náskok, 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

který si pak po změně drah v pohodě pohlídal i proti vystřídavšímu Tomáši Jarolímovi. Na vedlejších drahách 
se trápil Mirek Skala, který tak byl pro Pavla Dušánka tentokrát až nečekaně snadnou kořistí. 0:4 a +66 pro 
hosty. Dušan Kasa hrál s Jirkou Páchou vyrovnaný duel, ve kterém se oba hráči spíše trápili. V závěru se 
nakonec z těsné výhry radoval hostující hráč, zejména díky Dušanově špatné dorážce. Na drahách 3-4 nezačal 
Petr Skutil souboj s Mírou Hanzlíkem vůbec dobře a po půlce prohrával více jak o 30 kuželek. Po změně drah 
sice přišlo Petrovo výrazné zlepšení, ale na zvrat v duelu už to nestačilo a utkání bylo v podstatě rozhodnuté - 
0:8 a +93 pro hosty. V závěrečné čtveřici už se domácím jednalo jen o odvrácení kanára, což se nakonec 
podařilo. Všichni čtyři aktéři posledních duelů předváděli výbornou hru. Karel Lang se tahal s Kamilem 
Frydrychem o každou kuželku a dlouho nebylo zřejmé, kdo z tohoto duelu vzejde jako vítěz. Nakonec byl tím 
šťastnějším Karel a kanár tak byl odvrácen. Na sousedních drahách si Petr Miláček vybudoval náskok hned na 
první dráze výkonem 255, když jeho soupeř Martin Čihák zahrál "pouhých" 230 (co by za to většina ostatních 
aktérů utkání dala ). Po výměně drah došlo k malé technické závadě, která znamenala další lehké zdržení. 
Druhá půlka už byla ale v podstatě vyrovnaná, takže další dva pomocné bodíky na domácí konto a zmírnění 
porážky na 12:4. Tak a to je pro letošní sezónu vše a nezbývá nám, než se těšit na další ročník.  P.M. 

 

 KK Vysoké Mýto A 2655 12:4 2588 SKK Ho řice B 

 KAŠPAR Václav 477 2:0 434 WEIGL Jakub 
 BERÁNEK Ladislav 424 0:2 448 BARTONÍČEK Martin 
 STRÁNÍK Jaroslav 450 2:0 435 VOKÁČ Petr 
 HYNEK Michal 460 2:0 423 HORÁK Luděk 
 BARTOŠ Petr 427 0:2 432 FIKAR Ondřej 
 LEDAJAKS Josef 417 2:0 416 NÁLEVKA Miroslav 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 6    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Vrchlabí B 2584 2:14 2660 SK Solnice A 

 TRÝZNA Lukáš 434 0:2 447 KROBOT Michal 
 HORÁČEK Jan 411 2:0 379 CÍGLEROVÁ Tereza (*) 
 ŠIMŮNKOVÁ Renata 460 0:2 470 DYMÁK Pavel 
 GLOS Josef st. 424 0:2 463 PALIČKA Tomáš 
 LIMBERSKÝ Tomáš 440 0:2 479 PÍČ Pavel 
 RINGEL Jan 415 0:2 422 HRUBÝ Milan 
 
střídání: od 51. hodu: CÍGLEROVÁ Tereza + TOBIŠKA Zdeněk 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdeňka    diváků: 11    utkání trvalo: 2:30 
 
Domácí družstvo podlehlo pěkně hrajícímu celku Solnice a tímto se loučí s východočeskou divizí. 

 

 SKK Náchod C 2547 4:12 2567 TJ Tesla Pardubice A 

 TESAŘ Jiří 422 0:2 428 TALACKO Michal 
 HURDÁLEK Milan 404 0:2 462 ŠIŠKA Bedřich 
 DOUCHA Jiří st. 433 2:0 383 KOVAČÍK Jiří 
 HEJNYŠ Miroslav 424 0:2 425 RICHTER Vít 
 DLOHOŠKA Jaroslav 414 0:2 446 VESELÝ Vít 
 DOUCHA Jiří ml. 450 2:0 423 ZEMÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 21    utkání trvalo: 2:15 

Náchod C přivítal v závěrečném utkání sezony Pardubice a šlo o hodně, jen vítězství dávalo domácím jistotu záchrany. 
Jirka Tesař sehrál s Michalem Talackem vyrovnaný zápas, který skončil těsným vítězstvím Michala. Béďa Šiška vyhrál 
první půlku nad Milanem Hurdálkem 229:183. Po výměně drah se Milan sice zlepšil, ale na Béďu to nestačilo. Pardubice 
vedly 4:0 o 64 kuželek. Ke zvratu v zápase zavelel Jirka Doucha st., který jasně porazil slabě hrajícího Jirku Kovačíka. 
Mirek Hejnyš začal proti Víťovi Richterovi čtyřmi trojkami. První půlku prohrál 195:219, ale ve druhé půlce se výrazně 
zlepšil. Ve vyrovnané koncovce potřeboval Mirek na vítězství hodit předposledním hodem 9. Trefil ale jen 8, a tak se z 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

vítězství o jedinou kuželku radoval Víťa. Stav 2:6 a 14 kuželek pro Pardubice velel domácím oba závěrečné zápasy vyhrát. 
Jirka Doucha ml. si již na první dráze vytvořil bezpečný náskok nad Láďou Zemánkem a tak náchodskou záchranu měl v 
ruce Jarda Dlohoška. Po první dráze ale ztrácel na Víťu Veselého 26 kuželek. V plných pak Jarda zabral a před dorážkou 
se Náchod dostal do vední o 1 kuželku. Závěrečnou dorážku ale lépe zahráli pardubičtí hráči. Pardubice nakonec vyhrály 
12:4 o 20 kuželek a tak o sestupujícím rozhodoval až večerní zápas mezi Vrchlabím a Solnicí. Vítězství Solnice 
definitivně rozluštilo sestupovou tajenku a do přeboru poslalo vrchlabské kuželkáře. Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Jilemnice A 2448 4:12 2489 SKK Náchod B 

 SÝS  Lukáš 379 0:2 387 TICHÝ Aleš 
 JANOUŠEK Jiří 357 0:2 405 BAĎURA Antonín 
 ČERMÁK Petr 435 2:0 432 MAJER Tomáš 
 SÝS Roman 427 2:0 407 GAJDOŠ Milan 
 ZÍVR Marek 433 0:2 437 VOLESKÝ Miloš 
 DRÁBEK Jiří 417 0:2 421 ADAMŮ Tomáš 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 14    utkání trvalo: 4:40 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2592 10:6 2552 KK Dobruška A 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 443 0:2 444 VÁCLAVEK Roman 
 MOTYČKA Oldřich 451 2:0 433 SLAVÍK Jiří 
 MORAVEC Luděk 404 0:2 451 GÜTLER Vladimír 
 BEK Jiří 467 2:0 379 KRÁLÍČEK Jan 
 CUPAL Miroslav 430 2:0 425 TOMEŠ Miroslav 
 KINDL Roman 397 0:2 420 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 21    utkání trvalo: 4:15 
 
Zdravím všechny!! Tak na poslední mač knám dorazili chlapi z nedaleké Dobrušky. O nic už vlastně nešlo, ale 
my jako nováček divize jsme chtěli to druhé místo v tabulce uhájit! První runda. Zdenda na Romana a bylo na 
co koukat! Tahačka o každý klacek jak v plných, tak v dorážce. Zdenda ujel na druhé dráze 98 hodem a Roman 
vyhrává o jeden klacek !!! Druhá dvojka. Olda na Jirku Slavíka. Plné jedou oba vyrovnaně až do dozážky která 
končí lépe pro Oldu (81:68). Po výměně drah je to jak přes kopírák ! Olin perfektní dorážkou vyhrává 
(160:140). Láme se nám první trojce a hraje Ludánek na Láďu. Pro domácího hráče je to trápení a na konec 
první dráhu stáhnul na (216:232). Výměna drah a Láďa nasazuje smrtící tempo na Luďu! Plné (157:134). 
Dorážka to bylo velké trápení pro oba poněvadž Láďa klackuje, Ludánek pro zmněnu ujíždí a nervy praskaj ve 
švech (219:188). Další dva body pro Dobrušku plus 30 klacků! Nastupuje Jirka Bek na Jendu Králíčka. Bečus 
kontroluje hru a po půlce hry (227:204). Takto předvedl i druhou dráhu na trápícího se soupeře výkonem 
(240:175). Obrat zápasu a jsme 58 klacků v plusu a 4:4! Díky Jířo jsi borec  První duo dotahováku začína 
Míra Cupal versus Míra Tomeš Plné vyhrává Cupalda o 13 dřev. Dorážka je pěkně vyrovnaná a celkem to 
dělá (223:211). Jak se chlapáci vymněnili, karty se obrátili a Míra Tomeš stáhnul v plných (147:135). Konec je 
na dosah po kterém Cupalda přidává další cenné body domácím a 63 dřev k dobru  Poslední dotahováci. 
Roman Kindl a Ivo Janda. Co dodat na výkon Romana je to vůl jak letedlo a prostě někdo být čurda musí  
Ivo zahrál pěkně a zasloužené bodíky pro hosty!!! Konec zápasu a výhra domácích 10:6 a 40 kolíku! Vydřený 
to zápas  Všem přejeme krásné léto a mnoho zdaru do příští sezony!! S pozdravem kucííí Orebáci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 TJ Sokol Rybník A 2551 12:4 2409 TJ Lokomotiva Tru tnov B 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 397 0:2 440 HOFMANN Karel 
 KOLÁŘ Václav 423 2:0 419 BABKA Zdeněk 
 HERRMAN Tomáš 416 0:2 424 PROKOPEC Josef 
 DUŠEK Miroslav 456 2:0 363 FRINTA Radek 
 MŰLLER Tomáš 450 2:0 378 JUSKO Jaroslav 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 409 2:0 385 VEIGL Miloš 
 
rozhodčí: MŰLLER Jiří   diváků: 8    utkání trvalo: 5:00 

Na poslední mač jsme zajížděli do Rybníka vylovit nějaký ty body na závěr . A jelikož jsme hráli poslední 
zápas v této sezóně tak jsme o sestavu v autě losovali . První dva kapříky vylovil hned na začátek Kája 
Hofmannů nad Ondrou Šťastným v poměru 397-440. „Zlatá packa“ já to pořád říkám ! Ve druhé rundě už to 
vypadalo , že Zdenda Babka vyloví další dva kousky , ale Vašek Kolář posledních 10 hodů zabral a vítězí 
v poměru 423-419 , Třetí „rybář“ Pepa Prokopec před zápasem hlásil , že od čtvrtka kdy Pardubice vyhráli 
v hokejové extralize další titul ,  naspal asi 3 hodky , takže to prej půjde. A šlo -  vyhrává nad Tomášem 
Hermannem o 8 kolků 416-424. A to ještě Pepa po tomto zápase frčel do Zlína na koncert Citronu a Accept – ( 
ten má ale výdrž  ).   Čtvrtej Raďa Frinta si moc nepohrál a prohrává s Mírou Duškem hladce o 93 kolků 
v poměru 363-456. A to jestě ke konci byl Mirek milosrdný – jinak to bylo asi o 100 ! No nic jedeme dál - 
v páté rundě Jarda Jusko zahrává na 50 hodů 186 k a byl jak již bylo dopředu vylosováno střídán Láďou 
Němcem , jenže na druhé straně hráze stál Tomáš Muller , který nahrává 450 a kluci pouze 378 . Takže – 118 
kolků a 6:4 pro domácí. V posledním duelu zápasu a celé soutěže v této sezóně  , kde už o nic nešlo se utkali 
v přátelské atmosféře , která ostatně panovala po celý zápas Míra Kolář a Milda Veigl  s konečným výsledkem 
409-385 . Domácí rybníkáři přeci jenom nachytali víc kapříků a zalouženě vyhrávají o 142 kolků 12:4 . No a je 
to za námi a ani to nebolelo.Tak jsme si to v této sezóně jako nováčci „vošmátli“ a příští bude lepší   - Mějte 
se krásně , pěknou dovolenou a za 5 měsíců ahooooooooj. Těší se na další bitvy Trutnov B.  M.V 

Starty náhradníků: 

2. start: NÁLEVKA Miroslav (Hořice, 09650), ŠIMŮNKOVÁ Renata (Vrchlabí, 01044), JANOUŠEK Jiří 
(Jilemnice, 16417), SÝS  Lukáš (Jilemnice, 16424) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník A 442,4 301,4 141,0 2,9 13 / 13 (480) 
 2. HORN Jan Náchod B 441,0 299,4 141,5 2,2 10 / 13 (486) 
 3. TALACKO Michal Pardubice A 438,8 294,9 143,9 3,1 13 / 13 (500) 
 4. BEK Jiří Třebechovice A 438,4 292,6 145,8 2,3 12 / 13 (478) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 437,2 298,2 139,1 3,7 11 / 13 (482) 
 6. MILÁČEK Petr Přelouč A 436,7 292,7 144,0 2,8 12 / 13 (488) 
 7. PÍČ Pavel Solnice A 436,3 291,9 144,3 2,4 13 / 13 (479) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto A 436,2 296,9 139,3 2,8 12 / 13 (504) 
 9. MAJER Tomáš Náchod B 433,9 292,3 141,6 3,8 13 / 13 (471) 
 10. ZÍVR Marek Jilemnice A 433,1 291,9 141,2 4,6 12 / 13 (466) 
 11. SKALA Miroslav Přelouč A 432,1 294,1 138,0 3,7 12 / 13 (503) 
 12. WEIGL Jakub Hořice B 431,4 293,1 138,3 3,1 11 / 13 (475) 
 13. ČIHÁK Martin Rychnov B 430,9 290,9 140,0 3,8 12 / 13 (463) 
 14. HOFMANN Karel Trutnov B 430,7 291,1 139,6 2,5 10 / 13 (457) 
 15. MŰLLER Tomáš Rybník A 430,6 292,5 138,1 3,9 13 / 13 (459) 
 16. BARTONÍČEK Martin Hořice B 430,3 288,6 141,8 3,2 10 / 13 (467) 
 17. HORÁK Luděk Hořice B 429,9 293,9 136,0 3,9 9 / 13 (461) 
 18. GAJDOŠ Milan Náchod B 429,8 291,2 138,6 3,5 12 / 13 (490) 
 19. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 429,8 294,0 135,8 5,1 12 / 13 (498) 
 20. DUŠEK Miroslav Rybník A 427,1 286,6 140,6 4,4 12 / 13 (480) 
 21. HERRMAN Tomáš Rybník A 426,8 296,7 130,1 5,8 12 / 13 (454) 
 22. ČERMÁK Petr Jilemnice A 426,1 289,6 136,5 4,6 12 / 13 (462) 
 23. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 426,0 288,9 137,1 4,4 9 / 13 (457) 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 24. WEIGL Patrik Hořice B 424,8 286,5 138,3 4,8 10 / 13 (463) 
 25. PÁCHA Jiří Rychnov B 424,8 287,3 137,4 3,2 13 / 13 (477) 
 26. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 424,6 287,0 137,6 3,8 13 / 13 (473) 
 27. FIKAR Ondřej Hořice B 424,0 290,8 133,2 5,1 10 / 13 (492) 
 28. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 423,6 290,7 132,9 4,0 13 / 13 (451) 
 29. BARTOŠ Petr V. Mýto A 423,5 286,3 137,2 3,6 13 / 13 (479) 
 30. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 423,4 283,5 139,9 4,2 11 / 13 (491) 
 31. GÜTLER Vladimír Dobruška A 423,3 289,6 133,7 5,1 13 / 13 (451) 
 32. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 423,2 292,3 130,9 5,3 10 / 13 (485) 
 33. JUSKO Jaroslav Trutnov B 423,2 287,6 135,5 4,8 13 / 13 (478) 
 34. CUPAL Miroslav Třebechovice A 422,4 290,1 132,3 4,7 13 / 13 (452) 
 35. HRUBÝ Milan Solnice A 422,4 291,7 130,7 4,2 13 / 13 (465) 
 36. TICHÝ Aleš Náchod B 422,0 284,5 137,4 3,7 11 / 13 (483) 
 37. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 421,3 291,0 130,3 5,8 13 / 13 (465) 
 38. RINGEL Milan Vrchlabí B 421,1 290,5 130,6 5,1 9 / 13 (441) 
 39. VANĚK Milan Pardubice A 420,7 285,8 135,0 3,5 12 / 13 (461) 
 40. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 420,6 287,7 132,9 4,0 13 / 13 (474) 
 41. PROKOPEC Josef Trutnov B 420,4 293,6 126,8 5,0 11 / 13 (457) 
 42. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 420,0 289,0 131,0 4,5 12 / 13 (445) 
 43. HYNEK Michal V. Mýto A 420,0 288,0 131,9 3,9 13 / 13 (491) 
 44. HOFMAN Miloš Náchod C 419,7 285,3 134,5 4,3 9 / 13 (476) 
 45. SLAVÍK Jiří Dobruška A 419,5 281,7 137,8 4,3 10 / 13 (450) 
 46. FRINTA Radek Trutnov B 419,2 284,9 134,3 4,6 9 / 13 (468) 
 47. DYMÁK Pavel Solnice A 418,3 286,0 132,3 3,8 13 / 13 (470) 
 48. VESELÝ Vít Pardubice A 417,9 288,2 129,6 4,3 13 / 13 (448) 
 49. VEIGL Miloš Trutnov B 417,8 290,2 127,6 5,7 13 / 13 (449) 
 50. KINDL Roman Třebechovice A 417,2 282,3 134,9 4,5 13 / 13 (472) 
 51. ADAMŮ Tomáš Náchod B 416,3 284,1 132,2 4,1 10 / 13 (462) 
 52. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 416,2 287,2 128,9 6,1 12 / 13 (451) 
 53. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 415,8 287,0 128,8 6,1 13 / 13 (473) 
 54. LANG Karel Přelouč A 415,6 293,2 122,5 5,7 10 / 13 (458) 
 55. BABKA Zdeněk Trutnov B 415,0 286,8 128,2 5,6 12 / 13 (454) 
 56. PALIČKA Tomáš Solnice A 414,7 281,2 133,4 4,2 13 / 13 (464) 
 57. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 414,0 286,4 127,6 6,8 13 / 13 (455) 
 58. BAĎURA Antonín Náchod B 413,4 282,1 131,4 5,0 10 / 13 (461) 
 59. ZEMAN Petr Přelouč A 413,4 284,4 129,0 5,3 13 / 13 (465) 
 60. KROBOT Michal Solnice A 413,4 277,8 135,6 4,0 10 / 13 (451) 
 61. SÝS Roman Jilemnice A 412,0 283,8 128,1 5,9 13 / 13 (466) 
 62. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 411,9 287,7 124,2 7,4 13 / 13 (462) 
 63. VOLESKÝ Miloš Náchod B 411,3 285,1 126,1 7,1 12 / 13 (465) 
 64. JANDA Ivo Dobruška A 411,0 283,9 127,1 5,4 12 / 13 (467) 
 65. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 410,0 285,5 124,5 6,3 9 / 13 (490) 
 66. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 409,2 280,8 128,4 5,4 13 / 13 (460) 
 67. DOUCHA Jiří st. Náchod C 409,2 279,8 129,4 5,0 12 / 13 (470) 
 68. KOTEK Aleš Trutnov B 408,7 280,9 127,8 6,1 9 / 13 (440) 
 69. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 408,7 288,1 120,6 7,9 10 / 13 (441) 
 70. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 408,4 280,4 128,0 5,6 13 / 13 (463) 
 71. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 408,0 284,8 123,3 6,7 12 / 13 (447) 
 72. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 407,5 284,2 123,3 6,3 12 / 13 (451) 
 73. MORAVEC Luděk Třebechovice A 406,2 285,5 120,7 6,9 13 / 13 (465) 
 74. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 403,9 289,1 114,9 9,3 12 / 13 (466) 
 75. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 402,9 277,6 125,2 5,9 9 / 13 (449) 
 76. KASA Dušan Přelouč A 402,1 277,8 124,4 7,2 11 / 13 (468) 
 77. SKUTIL Petr Přelouč A 401,0 279,3 121,7 7,6 12 / 13 (459) 
 78. TESAŘ Jiří Náchod C 399,2 275,0 124,2 6,8 11 / 13 (487) 
 79. GALUS Petr Rychnov B 396,7 280,0 116,7 8,5 12 / 13 (461) 
 80. RINGEL Jan Vrchlabí B 395,3 280,6 114,7 7,1 10 / 13 (481) 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí B 454,5 305,0 149,5 3,0 1 / 13 (460) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 13 (475) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 13 (442) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov B 441,4 303,3 138,1 4,8 8 / 13 (472) 
  RICHTER Vít Pardubice A 433,4 290,4 143,1 3,2 4 / 13 (458) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí B 431,0 283,0 148,0 9,0 1 / 13 (431) 
  NÁLEVKA Miroslav Hořice B 430,0 294,0 136,0 5,5 2 / 13 (444) 
  VOKÁČ Petr Hořice B 429,5 288,3 141,2 3,0 6 / 13 (468) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 13 (453) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 428,0 285,0 143,0 2,5 1 / 13 (442) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 427,4 294,7 132,6 5,6 7 / 13 (480) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 427,3 288,1 139,1 5,0 2 / 13 (446) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 426,8 292,5 134,3 6,6 6 / 13 (484) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 426,4 301,4 125,0 4,6 3 / 13 (440) 
  HNYKOVÁ Monika Hořice B 425,0 289,0 136,0 2,5 2 / 13 (443) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 424,7 289,1 135,6 8,3 5 / 13 (450) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 13 (424) 
  KRSEK Oldřich Rychnov B 422,7 289,8 132,9 5,3 7 / 13 (452) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 13 (447) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 420,7 284,3 136,4 4,1 8 / 13 (462) 
  VÍŠEK Tomáš Třebechovice A 419,0 276,0 143,0 7,0 1 / 13 (419) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 417,0 284,4 132,7 6,5 6 / 13 (430) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 13 (422) 
  ANDRES Patrik Třebechovice A 415,0 298,0 117,0 5,0 1 / 13 (415) 
  BÚTA Jakub Třebechovice A 413,0 291,0 122,0 9,0 1 / 13 (413) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 13 (437) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 410,5 293,5 117,0 8,5 2 / 13 (429) 
  GLOS Josef st. Vrchlabí B 407,7 281,1 126,6 7,1 8 / 13 (472) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí B 407,7 286,0 121,7 7,3 8 / 13 (461) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 13 (441) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 407,0 289,8 117,3 9,0 1 / 13 (424) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 13 (407) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 406,0 259,0 147,0 2,0 1 / 13 (406) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 404,9 277,6 127,4 6,5 8 / 13 (426) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 404,9 278,6 126,3 5,8 5 / 13 (481) 
  DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,2 281,6 122,6 5,6 6 / 13 (456) 
  NOVÁK Milan Pardubice A 404,0 272,0 132,0 5,0 1 / 13 (404) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 403,6 284,8 118,9 9,9 4 / 13 (424) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 13 (422) 
  SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 403,0 274,0 129,0 7,0 1 / 13 (403) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 402,7 282,2 120,5 7,2 3 / 13 (432) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 401,8 274,4 127,3 8,2 7 / 13 (428) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 401,3 284,3 117,0 8,3 3 / 13 (430) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 400,4 286,7 113,7 8,1 7 / 13 (440) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 399,3 286,7 112,7 7,0 3 / 13 (424) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 398,7 283,7 115,0 7,3 3 / 13 (410) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 397,0 282,0 115,0 8,5 2 / 13 (416) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 13 (398) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 13 (394) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 391,0 278,8 112,3 10,3 4 / 13 (412) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 389,6 273,7 115,9 8,6 3 / 13 (397) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 387,7 277,0 110,7 7,7 3 / 13 (401) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí B 386,8 279,3 107,5 9,3 4 / 13 (401) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 13 (414) 
  MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí B 386,0 270,0 116,0 6,0 1 / 13 (386) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 384,8 265,8 118,9 6,9 4 / 13 (403) 
  SUCHÝ Jan Rybník A 383,0 272,0 111,0 13,0 1 / 13 (383) 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

  KULICH Ivan Trutnov B 381,0 266,0 115,0 10,0 2 / 13 (405) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 13 (380) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 363,0 265,0 98,0 12,5 2 / 13 (369) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 353,0 257,0 96,0 16,0 1 / 13 (353) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice A 352,0 237,0 115,0 10,0 1 / 13 (352) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice A 42,0 / 24 (175%) 0,0 / 48 (0%) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 38,0 / 25 (152%) 0,0 / 50 (0%) 
 3. TALACKO Michal Pardubice A 38,0 / 25 (152%) 0,0 / 50 (0%) 
 4. ČIHÁK Martin Rychnov B 36,0 / 25 (144%) 0,0 / 50 (0%) 
 5. ČERMÁK Petr Jilemnice A 35,0 / 23 (152%) 0,0 / 46 (0%) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 35,0 / 26 (135%) 0,0 / 52 (0%) 
 7. SKALA Miroslav Přelouč A 34,0 / 25 (136%) 0,0 / 50 (0%) 
 8. KOLÁŘ Václav Rybník A 34,0 / 26 (131%) 0,0 / 52 (0%) 
 9. PÍČ Pavel Solnice A 34,0 / 26 (131%) 0,0 / 52 (0%) 
 10. HORN Jan Náchod B 32,0 / 18 (178%) 0,0 / 36 (0%) 
 11. FRINTA Radek Trutnov B 32,0 / 21 (152%) 0,0 / 42 (0%) 
 12. TICHÝ Aleš Náchod B 32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 13. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 32,0 / 23 (139%) 0,0 / 47 (0%) 
 14. HYNEK Michal V. Mýto A 32,0 / 26 (123%) 0,0 / 52 (0%) 
 15. PÁCHA Jiří Rychnov B 32,0 / 26 (123%) 0,0 / 52 (0%) 
 16. HOFMANN Karel Trutnov B 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 17. GAJDOŠ Milan Náchod B 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 18. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 19. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 20. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 21. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 22. MAJER Tomáš Náchod B 28,0 / 24 (117%) 0,0 / 48 (0%) 
 23. MŰLLER Tomáš Rybník A 28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 
 24. VESELÝ Vít Pardubice A 28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 
 25. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 
 26. GÜTLER Vladimír Dobruška A 28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 
 27. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 27,0 / 26 (104%) 0,0 / 52 (0%) 
 28. BARTONÍČEK Martin Hořice B 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 43 (0%) 
 29. LANG Karel Přelouč A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 30. KINDL Roman Třebechovice A 26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 31. MILÁČEK Petr Přelouč A 26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 32. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 26,0 / 26 (100%) 0,0 / 52 (0%) 
 33. JUSKO Jaroslav Trutnov B 26,0 / 26 (100%) 0,0 / 52 (0%) 
 34. CUPAL Miroslav Třebechovice A 26,0 / 26 (100%) 0,0 / 52 (0%) 
 35. VOLESKÝ Miloš Náchod B 25,0 / 23 (109%) 0,0 / 47 (0%) 
 36. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 41 (0%) 
 37. WEIGL Jakub Hořice B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 38. KROBOT Michal Solnice A 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 39. VANĚK Milan Pardubice A 24,0 / 22 (109%) 0,0 / 45 (0%) 
 40. DUŠEK Miroslav Rybník A 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 41. DOUCHA Jiří st. Náchod C 24,0 / 24 (100%) 0,0 / 49 (0%) 
 42. HRUBÝ Milan Solnice A 24,0 / 26 (92%) 0,0 / 52 (0%) 
 43. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 24,0 / 26 (92%) 0,0 / 52 (0%) 
 44. PROKOPEC Josef Trutnov B 23,0 / 20 (115%) 0,0 / 41 (0%) 
 45. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 23,0 / 25 (92%) 0,0 / 50 (0%) 
 46. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 47. HOFMAN Miloš Náchod C 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 43 (0%) 
 48. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 49. HERRMAN Tomáš Rybník A 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 50 (0%) 
 50. JANDA Ivo Dobruška A 22,0 / 25 (88%) 0,0 / 50 (0%) 
 51. MORAVEC Luděk Třebechovice A 22,0 / 26 (85%) 0,0 / 52 (0%) 
 52. BARTOŠ Petr V. Mýto A 22,0 / 26 (85%) 0,0 / 52 (0%) 
 53. FIKAR Ondřej Hořice B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 36 (0%) 
 54. BABKA Zdeněk Trutnov B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 43 (0%) 
 55. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 56. SÝS Roman Jilemnice A 20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 57. GALUS Petr Rychnov B 20,0 / 25 (80%) 0,0 / 50 (0%) 
 58. ZÍVR Marek Jilemnice A 19,0 / 21 (90%) 0,0 / 42 (0%) 
 59. WEIGL Patrik Hořice B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 37 (0%) 
 60. GLOS Josef st. Vrchlabí B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 43 (0%) 
 61. VEIGL Miloš Trutnov B 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 45 (0%) 
 62. DYMÁK Pavel Solnice A 18,0 / 23 (78%) 0,0 / 47 (0%) 
 63. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 18,0 / 24 (75%) 0,0 / 48 (0%) 
 64. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 18,0 / 24 (75%) 0,0 / 48 (0%) 
 65. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 18,0 / 25 (72%) 0,0 / 50 (0%) 
 66. TESAŘ Jiří Náchod C 17,0 / 21 (81%) 0,0 / 44 (0%) 
 67. VOKÁČ Petr Hořice B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 68. ADAMŮ Tomáš Náchod B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 33 (0%) 
 69. RINGEL Jan Vrchlabí B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč A 16,0 / 23 (70%) 0,0 / 48 (0%) 
 71. RINGEL Milan Vrchlabí B 15,0 / 16 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 72. RICHTER Vít Pardubice A 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 73. SLAVÍK Jiří Dobruška A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 74. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 37 (0%) 
 75. HORÁK Luděk Hořice B 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 76. KASA Dušan Přelouč A 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 39 (0%) 
 77. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 46 (0%) 
 78. PALIČKA Tomáš Solnice A 14,0 / 23 (61%) 0,0 / 48 (0%) 
 79. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 13,0 / 24 (54%) 0,0 / 49 (0%) 
 80. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 81. KOŠŤÁL Karel Hořice B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 24 (0%) 
 82. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 38 (0%) 
 83. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 39 (0%) 
 84. BAĎURA Antonín Náchod B 12,0 / 21 (57%) 0,0 / 42 (0%) 
 85. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 86. TRYZNA Pavel Jilemnice A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 87. VRABEC Luboš Jilemnice A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. HURDÁLEK Milan Náchod C 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 29 (0%) 
 89. SKUTIL Petr Přelouč A 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 38 (0%) 
 90. VOKSA Martin Jilemnice A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 91. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 26 (0%) 
 92. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 93. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 94. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 95. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 96. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 16 (0%) 
 97. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 33 (0%) 
 98. KOTEK Aleš Trutnov B 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 34 (0%) 
 99. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. ŠULC Libor Jilemnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 104. KRÁL Josef Jilemnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 105. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 14 (0%) 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 106. KRSEK Oldřich Rychnov B 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 107. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 108. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. VÍŠEK Tomáš Třebechovice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. NOVÁK Milan Pardubice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. LUX Jaroslav Vrchlabí B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. HNYKOVÁ Monika Hořice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. BALCAR Michal Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 122. KULICH Ivan Trutnov B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 123. SÝS  Lukáš Jilemnice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 124. HORÁČEK Petr Jilemnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 125. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 126. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 127. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 128. BÚTA Jakub Třebechovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. ANDRES Patrik Třebechovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. VESELÝ Oldřich Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. SUCHÝ Jan Rybník A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 136. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 137. HOLÝ Martin Pardubice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 138. JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 139. NÁLEVKA Miroslav Hořice B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 140. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 141. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 142. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 143. GLOS Josef ml. Vrchlabí B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2622 1782 840 23,7 (436,9) 
 2. Náchod, 1-4 2601 1779 822 29,6 (433,5) 
 3. Hořice, 1-4 2597 1763 833 28,5 (432,8) 
 4. Přelouč, 1-4 2582 1759 823 28,4 (430,3) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2545 1733 812 27,8 (424,1) 
 6. Třebechovice, 1-2 2511 1726 785 28,3 (418,5) 
 7. Jilemnice, 1-2 2482 1715 766 42,3 (413,6) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2471 1716 755 36,5 (411,9) 
 9. Pardubice, 1-2 2467 1693 774 33,0 (411,2) 
 10. Trutnov, 1-2 2460 1706 754 31,3 (410,0) 
 11. Rybník, 1-2 2455 1679 776 28,8 (409,2) 
 12. Dobruška, 1-2 2438 1665 773 26,8 (406,3) 
 13. Solnice, 1-2 2377 1655 722 37,8 (396,2) 

 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Náchod 2506 10. kolo SKALA Miroslav Přelouč 458 25. kolo 
Pardubice 2493 22. kolo RICHTER Vít Pardubice 452 22. kolo 
Dobruška 2485 13. kolo HORN Jan Náchod 446 10. kolo 
Rybník 2482 14. kolo BEK Jiří Třebechovice 444 13. kolo 
Dobruška 2480 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 444 13. kolo 
Dobruška 2472 16. kolo JANDA Ivo Dobruška 443 18. kolo 
Dobruška 2470 8. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Hořice 2467 20. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 439 14. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 439 10. kolo 
Dobruška 2463 24. kolo BAĎURA Antonín Náchod 438 10. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice 2711 13. kolo FIKAR Ondřej Hořice 492 19. kolo 
Hořice 2705 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 489 13. kolo 
Dobruška 2687 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
V. Mýto 2686 13. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 479 11. kolo 
Hořice 2680 19. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 473 19. kolo 
Hořice 2676 9. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo VOKÁČ Petr Hořice 468 25. kolo 
Pardubice 2658 17. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 468 23. kolo 
Hořice 2652 25. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Hořice 2651 14. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 467 15. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Rybník 2640 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Trutnov 2620 1. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 467 15. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 465 17. kolo 
Jilemnice 2531 17. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 459 17. kolo 
Jilemnice 2528 22. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2515 24. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 454 17. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 449 17. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo TALACKO Michal Pardubice 449 12. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2780 25. kolo HYNEK Michal V. Mýto 491 16. kolo 
Hořice 2755 24. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2740 20. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2732 6. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 20. kolo 
V. Mýto 2731 16. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 484 20. kolo 
Pardubice 2731 20. kolo TICHÝ Aleš Náchod 483 25. kolo 
Náchod 2728 16. kolo HORN Jan Náchod 483 14. kolo 
Náchod 2717 14. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 483 24. kolo 
Náchod 2713 18. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 480 25. kolo 
Náchod 2703 21. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 480 20. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2625 18. kolo TALACKO Michal Pardubice 500 18. kolo 
Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
Pardubice 2598 23. kolo TALACKO Michal Pardubice 476 25. kolo 
Pardubice 2565 25. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

V. Mýto 2550 2. kolo RICHTER Vít Pardubice 458 23. kolo 
Třebechovice 2545 23. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 457 18. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2532 11. kolo BEK Jiří Třebechovice 455 23. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Rybník 2524 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 453 11. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč 503 22. kolo 
Náchod 2697 20. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 488 26. kolo 
Přelouč 2642 22. kolo TESAŘ Jiří Náchod 487 20. kolo 
Rybník 2638 16. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Rychnov 2635 26. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 12. kolo 
Přelouč 2634 16. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Náchod 2633 8. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo KASA Dušan Přelouč 468 18. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2641 10. kolo MAJER Tomáš Náchod 466 12. kolo 
Rybník 2612 20. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 465 10. kolo 
Rybník 2577 3. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Hořice 2575 22. kolo HORN Jan Náchod 458 12. kolo 
Rybník 2556 18. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 456 26. kolo 
Rybník 2551 26. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Náchod 2549 12. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 455 18. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 454 20. kolo 
Rybník 2538 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2613 25. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 470 17. kolo 
Rychnov 2606 15. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 469 21. kolo 
Rychnov 2597 11. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Rybník 2589 21. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 463 13. kolo 
Rychnov 2575 17. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 458 11. kolo 
Rychnov 2567 23. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 454 23. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 453 15. kolo 
Náchod 2558 17. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Rychnov 2546 13. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 449 13. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice 2467 23. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice 450 9. kolo 
Náchod 2453 19. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 19. kolo 
Vrchlabí 2432 13. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 11. kolo 
Solnice 2424 21. kolo PÍČ Pavel Solnice 433 13. kolo 
Solnice 2423 16. kolo PÍČ Pavel Solnice 431 21. kolo 
Solnice 2417 14. kolo VOKÁČ Petr Hořice 431 16. kolo 
Trutnov 2415 7. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 430 13. kolo 
Solnice 2413 19. kolo KROBOT Michal Solnice 430 16. kolo 
Hořice 2405 16. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Třebechovice 2404 9. kolo HRUBÝ Milan Solnice 428 14. kolo 



Východočeská divize    č. 26/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2592 13. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 457 13. kolo 
Trutnov 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 452 14. kolo 
Trutnov 2544 11. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Rybník 2523 13. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov 447 18. kolo 
Trutnov 2512 16. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 445 22. kolo 
Trutnov 2494 22. kolo HOFMANN Karel Trutnov 444 22. kolo 
Solnice 2492 20. kolo HOFMANN Karel Trutnov 442 11. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 482 10. kolo 
Třebechovice 2646 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2640 20. kolo BEK Jiří Třebechovice 472 18. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 469 10. kolo 
Třebechovice 2620 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 20. kolo 
Třebechovice 2619 22. kolo BEK Jiří Třebechovice 467 26. kolo 
Náchod 2607 24. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 465 12. kolo 
Třebechovice 2596 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2592 26. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 463 20. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 462 16. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2684 10. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 481 10. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 480 10. kolo 
Solnice 2660 26. kolo PÍČ Pavel Solnice 479 26. kolo 
Náchod 2656 15. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 477 24. kolo 
Rybník 2640 19. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Vrchlabí 2634 24. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 504 21. kolo 
V. Mýto 2678 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 498 17. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 496 15. kolo 
V. Mýto 2668 21. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2655 26. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2651 15. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 479 17. kolo 
V. Mýto 2622 23. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 26. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 12. kolo 
Třebechovice 2615 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
V. Mýto 2613 12. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 472 12. kolo 
 

 

 
 
 
 

 


